
 
 
 
 
 
 

 

 

 

       地域の皆さまに製油所の装置や安全設備などを、ご覧

     いただきたいと存じます。 

       開催日毎の対象地区指定はございませんので、どの日

     でもご見学ができます。ただし、弊所バスでの送迎につ

     きましては、当日の送迎地区を設定しておりますので、

     送迎をご希望される方は、対象日にご注意ください。 

       開催日および当日の送迎地区 

            ９月１２日（水） 大代・桜木地区 

              ９月１３日（木） 湊浜・松ヶ浜・遠山・境山地区 

              ９月１４日（金） 菖蒲田浜・汐見台地区 

       時間  １０時～１２時３０分 

     詳細につきましては、別紙回覧をご覧ください。 

 

 

 

５月３１日（木）多賀城市大代地区、桜木地

区の皆様と、うしちゃん多賀城緑地公園におい

て『第１５回 ＥＮＥＯＳ親善グラウンド・ゴ

ルフ大会』を開催しました。昨年は雨天により

残念ながら開催中止となってしまいましたが、

本年は天候にも恵まれ、総勢７１名の選手の皆

様（弊所からも５名参加）にご参加いただきま

した。 

 

 

七ヶ浜町内を会場に開催された、 

「第２５回みやぎ国際トライアスロン 

大会仙台ベイ七ヶ浜大会」（７月１日） 

および「菖蒲田海水浴場１０００人 

ビーチクリーン」（7 月 8 日）に、 

弊所員およびその家族、総勢 23 名が 

ボランティア協力員として参加しました。 

う み ね こ 
第７９号 

2018 年 

７月２５日 
 

  

ＪＸＴＧエネルギー株式会社 仙台製油所 
    

〒985-0901 仙 台 市 宮 城 野 区 港 5-1-1 

電話番号 022-363-1122、フリーダイヤル 0120-330-201 
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/about/branch/sendai/local/brochure.html 

地域のみなさまへ～ 仙台製油所からのお知らせ 

製油所見学会のご案内 

近隣ボランティア活動に協力 

定期点検進捗について 

前号（５月２５日発行 うみねこ第

７8 号）でお知らせいたしました本

年度定期点検につきまして、皆さま

のご理解・ご協力を賜り、誠に有難

うございます。 
６月初旬の点検開始後、順調に作

業が進み、現在、作業が完了した装

置の運転を再開しております。 

８月初旬を目途に全て 

の装置の運転を再開する 

予定です。 

 

『グラウンド・ゴルフ大会（大代・桜木地区）』開催 

真っ赤なエネゴリくんＴシャツを 

着用して参加（ビーチクリーン） 

沿道でコース警戒、歩行者誘導を行う 

弊所員（トライアスロン） 

 

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/about/branch/sendai/local/brochure.html

